
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА 
СТАНИЦЫ  ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

11.09.2023г.                                                                                                                         № 629 
 

 
О работе школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном году 

 
В целях активизации физкультурно-массовой работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, на основании Положения о школьном спортивном клубе, 
приказываю: 
 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Созвездие» в 2023-2024 учебном году. 
2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической культуры 
Патрушева В.А. 
3. Утвердить расписание школьного спортивного клуба  на 2023-2024 уч.г. (приложение 1). 
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024 уч.г. (приложение 2). 
5. Утвердить список членов совета школьного спортивного клуба на 2023-2024 уч.г. 
(приложение 3) 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
7. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 
 

Директор МБОУ СОШ  № 6                                    Огнева О.В. 
 


